关于开展2019/2020学年第一学期

期初教学检查工作安排的通知

各教学院（部）：

为了保证本学期教学工作的顺利开展和教学秩序的正常运行，及时了解和掌握教学工作情况。学校决定在全校范围内开展2019-2020学年第一学期期初教学检查，现就有关事项通知如下：

一、组织机构

组  长：张晋生、李博飞

副组长：王志刚、赵怀玉、王 勇

成  员：谢金宝、郑存库、李海峰、宋建业、李银兴、李 萍、邓友生、赵伯飞、何 成、李宏远、何钦象、李 艳、朱东霞、李东、张力生、杨志农、齐军营、贾寒霜

二、检查方式

本次检查以学院（部）自查为主，学校集中检查为辅的方式进行。各院（部）要制定自查方案，先进行自查，学院集中检查学生开学后第一周及第四周教学运行情况，就检查中发现的问题进行协调解决和反馈、并对检查结果进行通报。

三、检查时间

  （一）二级学院自查阶段

第一阶段    2019年8月30日-9月1日；

第二阶段    2018年9月18日-9月20日；

（二）学校集中检查阶段

第一阶段    2019年9月2日-9月6日；

第二阶段    2019年9月23日-9月27日；

4、 主要检查内容

（一）学生开学前检查内容

（1）教室落实及室内卫生情况，教室课桌椅数量、质量，讲台、黑板、板擦、粉笔等教学设施完好及到位情况。

（2）教学仪器及设施的准备、调配与运行情况（多媒体、微机室、语音室和扩音设备等）；

（3）课表及教材事宜：教室内张贴班级课表，教室外放置教室课表，教师发放教师课表；学生教材是否到位。

（4）本学期实验、实训室准备情况，实验器材是否到位、完好，是否制定有实践教学计划，本学期实验、实践教学具体安排情况。

（5）教学任务的落实情况：有无漏开、重开课程。

（6）授课教师、上课时间、地点（教室、实验室等）的落实情况；第一周不能按时到校上课教师人数、姓名、原因及解决措施。

（7）上学期教学材料（试卷、教学资料等）整理和装订情况；

（二）学生开课后检查内容

（1）开学第一周、第四周教师、学生上课情况。

（2）课堂教学情况：教学环境（包括教室教学设备、灯光及卫生等）、课堂纪律、教学氛围等。

（3）任课教师的教学大纲、教案、讲义（或讲稿至少2周内容）、教学任务书、教学日历、多媒体课件等准备情况及规范程度。

（4）各教研室对上学期教学档案收集管理情况及本学期教研室活动开展计划，教研室学期教研活动计划制定情况：包括教研室学期教研活动（如：课程教学大纲研究、教学改革研讨、集体备课、集体阅卷、同行评课等）方案的制定计划、实施、总结及分析，资料归档等。结合实际情况认真总结，并做好《教研室活动会议记录》。

（5）请各学院（部）于上课前将实践教学课程安排表的纸质版及电子版提交实践教学科。

（6）多媒体课件教学计划制定情况：包括教师开发研制和应用多媒体课件使用的计划、各单位对教师进行多媒体教学课件制作与应用培训计划、各单位组织多媒体教学竞赛的计划等方案的制定、实施、总结及分析、资料归档等。

（7）新聘教师的业务培训和经验交流开展情况。

五、工作安排

1.校领导对开课后教师到岗和学生到课情况进行检查，校领导集中检查时间安排见附件1。

2.在校生与新生开课检查，并完成《开课第一天到课情况统计表》附件2、《期初教学秩序检查表》附件3内容。

3.教学各项工作的落实情况，并完成《期初教学检查统计表》附件4内容。

4.全校中层及以上干部深入教学一线听课情况，并填写听课表记录表。

5.教研室活动计划制定情况，并完成《教研室活动计划表》附件5内容。

6.多媒体教学计划制定情况，并完成《多媒体教学计划表》附件6内容。

7.各学院（部）成立检查领导小组，排查期初教学中存在问题并积极整改，并完成《期初教学检查总结表》附件7。

8.各教学单位以课程为单位上交本单位所有课程的《教学日历》。各教学单位认真落实教学任务，并按时提交所有教师的《教学任务书》。
9.9月30日，教务处汇总期初教学工作检查情况，形成总结报告。

六、检查要求

1.各教学院（部）领导要高度重视期初教学检查工作，成立教学检查领导小组，按照本科教学工作合格评估具体要求制定具体计划并组织实施，将各项检查环节责任到人，尤其是第一天的课堂教学情况。
2.各教学院（部）和各检查组负责人应认真履行职责，切实了解教学过程中的实际情况，认真听取广大师生的意见建议和诉求。对检查中发现的问题应积极协调，妥善处理，并向有关单位及个人反馈处理意见，使检查能真正促进教风、学风建设，提高教学质量。

3.各教学院（部）要切实加强教师考勤工作，严格教师的停、调、代、补课审批手续，对于擅自停课、调课、提前下课等构成教学事故的，将按照学校相关规定给予处理。

4.各教学院（部）应认真组织期初教学检查，分院主管领导要切实负责，带领本院检查组成员深入教研室、实验室、教室对开学前准备情况及开学初教学工作落实情况进行检查,特别是对教学任务落实情况、教师教案、讲义（讲稿）、教学日历、课件等教学材料的规范性进行认真检查，发现问题及时纠正。

5.教务处结合学院集中检查、教学督导抽查、各学院（部）自查结果完成期初教学检查总结，并向全院通报检查结果。

七、总结与反馈

本次检查所需提交的材料及提交时间见附件8，请各二级学院（部）在提交材料时务必做到及时、完整、规范和保质保量。需要提交的材料电子版通过邮箱（1341819379@qq.com）发至刘石处，纸质版交至行政楼216办公室刘石处。联系电话：15102960609。

附件1 校领导集中检查时间安排表
附件2 开课第一天到课情况统计表

附件3 期初教学秩序检查表

附件4 期初教学检查统计表（汇总表）

附件5 教研室活动计划表

附件6 多媒体教学计划表
附件7 期初教学检查工作总结

附件8 期初教学检查工作日程表

附件9 期初教学检查领导听课安排表
教 务 处

 2019年8月29日

附件1

校领导集中检查时间安排表

	时间
	具体安排
	记录员
	联络员
	备注

	领导
	成员
	检查

区域

	2019年

9月2日

8:20-9:00

	张晋生
	赵  征、李  萍、邓友生

赵伯飞、齐军营
	教学C楼
	刘颖璐

臧  凯
	费培达
	师生上课情况及教学资源运行情况

	李博飞
	谢金宝、王宁宁、李红远都娟丽、贾寒霜
	教学A楼北侧
	白  冰

幸福恩
	解  萌

	王志刚
	郑存库、宋建业、王亚欧

李银兴、张  东
	教学A楼南侧
	梁  雷

刘  涛
	杨树鹏

	赵怀玉
	李海峰、牛作领、党亮亮杨瑞娟、樊  淼
	教学B楼北侧
	李松柏

葛蜜桃
	吴  璇

	王勇
	杨志农、白  云、任小文

何  成、吴  钊
	教学B楼南侧
	董小刚

孙  华
	刘  石

	2019年

9月23日

8:20-9:00

	赵怀玉
	郑存库、邓友生、赵伯飞

赵铁牛、齐军营
	教学C楼
	刘颖璐

臧  凯
	费培达
	师生上课情况及教学资源运行情况

	白菊玲
	张鹏（财）、李银兴、宋建业王亚欧、贾寒霜
	教学A楼北侧
	白  冰

幸福恩
	解  萌

	谢金宝
	朱东霞、李红远、都娟丽

党亮亮、张  东
	教学A楼南侧
	梁  雷

刘  涛
	杨树鹏

	徐  炜
	邓若新、李  萍、牛作领杨瑞娟、樊  淼
	教学B楼北侧
	李松柏

葛蜜桃
	吴  璇

	郭洪涛
	李  东、白  云、任小文

何  成、吴  钊
	教学B楼南侧
	董小刚

孙  华
	刘  石

集合地点：各教学楼前    集合时间：上午8:20

附件2：

西安交通工程学院开课第一天到课情况统计表

学院（部）（盖章）：                       填表人：            日期：
	序号
	班级名称
	课程名称
	授课教师
	应到人数
	到课人数
	迟到人数
	请假人数
	缺课人数
	到课率（到课人数/应到人数）
	学生缺课原因

	小结

	附件3：

	西安交通工程学院20　-20　学年第　学期期初教学秩序检查表

	学院（部）：                                     第      周　　      星期             填表人：                   填表时间：        年    月    日

	序号
	任课教师
	教室
	班级
	课程名称
	上课时间
	  学生人数
	教师到岗情况
	教学场地情况
	教学秩序

	在相应栏内打“√”或“×”
	在相应栏内打“√”

	应到人数
	实到人数
	按时
	迟到
	缺岗
	桌椅
	卫生
	设备
	其他
	良
	中
	差

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

	第   节

附件4

西　安　交　通　工　程　学　院

20　/20　学年第　学期期初教学检查统计表（汇总表）

院（部）：                                        填表时间：     年    月    日

	教师到岗情况
	任课教师总数

	专任教师数

	兼职教师数

	迟到教师人次

	早退教师人次

	旷课教师人

	教师出勤（迟到、早退、旷课等）情况统计

	教师姓名
	任教科目
	代课班级
	迟到（早退、旷课等）

原因
	备注

	教学资料准备情况
	教学大纲的制订情况

	教学

进度表
	应有份数
	实有份数
	教学日历编写
	备课2周以上份 数
	备课2周

以下份数
	无日历

教师数

	院（部）副处以上干部听课情况
	姓名
	职务
	听课次数
	教研室工作
	教研室名  称
	工作计划制定情  况
	本学期计划

开展教研

活动次数
	备注

	开设课程情况
	院（部）开课总门数
	公共基础课 门 数
	开设专业课门数
	其  它

	教材是否完全到位未到位教材名称及原因

 填报人（签名）：                                    负责人（签名）：
附件5

西安交通工程学院20   —20   学年第  学期

教研室活动计划表

院（部）：                    教研室：                     日期：

	序号
	周次
	活    动    内    容
	负责人
	备  注

填报人（签名）：                                    负责人（签名）：

附件6

西安交通工程学院20   —20   学年第  学期

多媒体教学计划表

院（部）：                                填表日期：
	序号
	层次
	年级
	专业
	课程名称

（使用多媒体辅助教学）
	制作人
	备  注

注：电子课件以“开课学期+学院+课程名称+教师名字”命名，教学单位、教务处同时存档。

附件7（样表）

西安交通工程学院

20　/20　学年第　学期

期初教学检查工作总结

教学单位名称（公章）：

填 表 日 期：       年      月     日

教务处制
	教  学  检  查  基  本  情  况

	检    查   情    况    分    析

	好   的   经   验   及   做   法

	 存 在 的 问 题 及 原 因

	解 决 存 在 问 题 的 对 策

	意 见 和 建 议

附表8

期初教学检查工作日程表

	序号
	日期
	工作安排
	需交材料
	上交时间要求
	备注

	1
	8月29日-30日
	各二级学院（部）制定期初教学检查工作计划

	2
	8月30日-31日
	各二级学院（部）落实在校生开课前各项准备，并检查

	3
	9月2日-6日
	校领导集中检查教学工作
	附件2
	9月2日17:00前

	4
	9月2日-9日
	落实附件3、4、5、6、7中各项工作
	附件3、4、5、6、7、
	9月9日17:00前

	5
	9月13日
	各单位上交教学材料（纸质版、电子版）
	教学任务书教学日历
	以课程所属部门为单位

	6
	9月18日-20日
	各二级学院（部）落实新生开课前各项准备，并检查

	7
	9月23日-27日
	校领导集中检查教学工作
	附件2
	9月23日17:00前

	8
	9月27日
	落实附件3、4、7中的工作
	附件3、4、7
	9月27日17:00前

附件9

	2019-2020学年第一学期期初教学检查领导听课安排表

	日期
	节次
	地点
	校级领导
	听课领导
	课程
	任课教师
	上课
人数
	上课班级构成

	9月2日
	一[3-4节]
	A103
	张晋生
	赵征
	[06B5102]管理心理学
	郝柯羡
	53
	财务管理1701 财务管理19Z5

	9月2日
	一[3-4节]
	D102
	李博飞
	王宁宁
	[10B1005-4]心理健康
	刘倩
	119
	通信工程1701 物联网工程1701 通信工程19Z3

	9月2日
	一[3-4节]
	A420
	王志刚
	郑存库
	[05B5106]运筹学及其应用
	杨瑞娟
	14
	交通工程1701

	9月2日
	一[3-4节]
	C213
	赵怀玉
	李海峰
	[02B94203]机械设计
	康勇
	75
	车辆工程1701 车辆工程19Z2

	9月2日
	一[3-4节]
	C414
	谢金宝
	朱东霞
	[01B2107]管理运筹学
	冯娜
	65
	交通运输1702

	9月2日
	一[3-4节]
	A203
	白菊玲
	张鹏（财）
	[06B3101]财务会计
	刘晓丽
	47
	财务管理1802

	9月2日
	一[3-4节]
	C512
	郭洪涛
	李东
	[01B2102]电工电子技术
	赵倩
	58
	交通运输1801

	9月2日
	一[3-4节]
	C310
	王勇
	杨志农
	[03B2109]电力电子技术
	贾亚娟
	44
	电气工程1702

	9月2日
	一[3-4节]
	C407
	徐炜
	邓若新
	[03B216]城市轨道交通通信电源
	张治国
	69
	信号与控制1602

	9月2日
	一[3-4节]
	A101

	乔忠武
	[06B112]铁路物流包装
	王盼
	50
	物流管理1601

	9月2日
	一[3-4节]
	A102

	界威锋
	[09B92105]中国古典诗词赏析
	张琳鹏
	39
	物流管理1701

	9月2日
	一[3-4节]
	A104

	董帆
	[06B3108]高级财务管理
	白云
	47
	财务管理1702

	9月2日
	一[3-4节]
	A112

	李宗孝
	[09B1015]概率论与数理统计
	乔亚琴
	73
	土木工程1801 土木工程1802

	9月2日
	一[3-4节]
	A202

	赵铁牛
	[06B2105]初级财务管理
	齐欢欢
	47
	财务管理1801

	9月2日
	一[3-4节]
	A204

	陈鑫
	[09B1003]大学英语3
	周世清
	47
	财务管理1803

	9月2日
	一[3-4节]
	A205

	杨浩成
	[13B1001-3]创新创业教育
	吴钊
	46
	财务管理1804

	9月2日
	一[3-4节]
	A306

	杜娟
	[05B2306]土质与土力学
	颜椿钊
	34
	土木工程1701

	9月2日
	一[3-4节]
	A307

	张鹏
	[09B92103]大学语文
	冯宇
	30
	交通工程1601

	9月2日
	一[3-4节]
	A313

	千红
	[09B1015]概率论与数理统计
	许小芾
	91
	信号与控制1802 信号与控制1803

	9月2日
	一[3-4节]
	A401

	胡艳
	[09B1003]大学英语3
	尹艳艳
	52
	工程造价1801

	9月2日
	一[3-4节]
	A404

	王小英
	[09B1010]大学物理A2
	李佩欣
	25
	交通工程1801

	9月2日
	一[3-4节]
	A406

	何成
	[13B97001]大学生创新创业教育
	周盟
	41
	机械制造1801

	9月2日
	一[3-4节]
	A407

	张小菊
	[04B2101]工程制图
	孙媛
	34
	通信工程1801

	9月2日
	一[3-4节]
	A408

	刘升庆
	[09B1010]大学物理A2
	宋佳
	40
	电子信息工程1801

	9月2日
	一[3-4节]
	A409

	王海锋
	[09B1003]大学英语3
	卜爽
	50
	物联网工程1801

	9月2日
	一[3-4节]
	A507

	刘士元
	[04B406]MATLAB
	刘璐
	20
	物联网工程1601

	9月2日
	一[3-4节]
	A513

	张力生
	[04B217]计算机通信网络
	关云静
	66
	通信工程1601

	9月2日
	一[3-4节]
	B101

	马红梅
	[03G3201]区间信号自动控制
	吴文艾
	36
	机电1801

	9月2日
	一[3-4节]
	B102

	张雯雯
	[03G2308]电气设备控制
	曹植
	60
	供电1801

	9月2日
	一[3-4节]
	B413

	党亮亮
	[01B2102]电工电子技术
	曹海兰
	121
	交通运输1805 交通运输1806

	9月2日
	一[3-4节]
	C211

	李沙沙
	[02B93004]理论力学
	李娜
	42
	机械制造1802

	9月2日
	一[3-4节]
	C214

	王亚欧
	[02B90214]专业英语
	宋建业
	18
	车辆工程1601

	9月2日
	一[3-4节]
	C301

	张莉
	[09B1003]大学英语3
	王雪
	39
	车辆工程1801

	9月2日
	一[3-4节]
	C305

	都娟丽
	[09B1003]大学英语3
	张欣
	54
	电气工程1801

	9月2日
	一[3-4节]
	C306

	李银兴
	[09B1010]大学物理A2
	任文辉
	52
	电气工程1802

	9月2日
	一[3-4节]
	C309

	王拓辉
	[03B3101]电力系统分析
	高赟
	56
	电气工程1701 电气工程19Z3

	9月2日
	一[3-4节]
	C312

	任小文
	[03B2209]自动控制原理
	刘珺蕙
	58
	信号与控制1701

	9月2日
	一[3-4节]
	C313

	李萍
	[03B2208]通信原理
	刘学军
	59
	信号与控制1703

	9月2日
	一[3-4节]
	C314

	张斌
	[03B2204]数字电子技术
	史二娜
	58
	信号与控制1702

	9月2日
	一[3-4节]
	C410

	牛作领
	[03B408]传感器原理及应用
	白刚
	67
	信号与控制1601

	9月2日
	一[3-4节]
	C411

	席晓冰
	[01B216]运输市场营销
	尹瀚瀚
	61
	交通运输1603

	9月2日
	一[3-4节]
	C412

	邓友生
	[01B2002]铁路职业技能训练
	蒲雪
	81
	交通运输1604

	9月2日
	一[3-4节]
	C413

	王鹏
	[01B3101]铁路货运组织
	庞婷婷
	64
	交通运输1701

	9月2日
	一[3-4节]
	C416

	赵伯飞
	[01B4102]物流管理
	李靖丰
	63
	交通运输1704

	9月2日
	一[3-4节]
	C506

	胡省利
	[01B4103]交通规划原理
	武可心
	54
	交通运输19Z6

	9月2日
	一[3-4节]
	C507

	何钦象
	[01B2107]管理运筹学
	王玮
	72
	交通运输19Z5

	9月2日
	一[3-4节]
	C510

	常在斌
	[01B114]铁路运输安全管理
	马礼萍
	56
	交通运输1601

	9月2日
	一[3-4节]
	C511

	李艳
	[01B112]铁路运输调度与统计分析
	高磊
	61
	交通运输1602

	9月2日
	一[3-4节]
	C513

	王静芳
	[01B2109]测量学基础
	赵伟
	63
	交通运输1802

	9月2日
	一[3-4节]
	工程造价实训室S411

	李红远
	[05B133]计量与计价软件操作
	王烘艳
	69
	工程造价1602

	9月2日
	一[3-4节]
	微机室2

	刘林
	[06B2306]计算机网络
	董明星
	48
	电子商务1801

	9月2日
	一[3-4节]
	自动售检票实训室

	韦玮
	[TT4321007]旅客运输自动售检票系统实验
	杨鑫
	61
	交通运输1705

	9月3日
	二[1-2节]单
	B314

	王鹏
	[09B1015]概率论与数理统计
	徐文浩
	121
	交通运输1801 交通运输1802

	9月3日
	二[1-2节]
	A102

	贾寒霜
	[06B2202]统计学
	王亚芬
	39
	物流管理1701

	9月3日
	二[1-2节]
	A103

	赵征
	[06B3108]高级财务管理
	白云
	53
	财务管理1701 财务管理19Z5

	9月3日
	二[1-2节]
	A104

	乔忠武
	[06B3105]运输经济学
	苗妍
	47
	财务管理1702

	9月3日
	二[1-2节]
	A111

	李宗孝
	[10B1005-3]心理健康
	刘倩
	121
	交通运输1805 交通运输1806

	9月3日
	二[1-2节]
	A112

	董帆
	[09B1015]概率论与数理统计
	乔亚琴
	94
	财务管理1801 财务管理1802

	9月3日
	二[1-2节]
	A201

	张鹏（财）
	[06B2301]经济学
	陈星宇
	48
	电子商务1801

	9月3日
	二[1-2节]
	A204

	陈鑫
	[06B2105]初级财务管理
	齐欢欢
	47
	财务管理1803

	9月3日
	二[1-2节]
	A205

	杨浩成
	[06B3101]财务会计
	刘晓丽
	46
	财务管理1804

	9月3日
	二[1-2节]
	A206

	杜娟
	[09B1003]大学英语3
	周世清
	31
	物流管理1801

	9月3日
	二[1-2节]
	A214

	张鹏
	[09B1015]概率论与数理统计
	许小芾
	90
	物联网工程1801 电子信息工程1801

	9月3日
	二[1-2节]
	A309

	郑存库
	[05B211]建筑节能
	黑保龙
	69
	工程造价1602

	9月3日
	二[1-2节]
	A402

	赵铁牛
	[09B1003]大学英语3
	尹艳艳
	52
	工程造价1802

	9月3日
	二[1-2节]
	A403

	张小菊
	[05B2202]工程造价导论
	郑姗姗
	53
	工程造价1803

	9月3日
	二[1-2节]
	A406

	刘升庆
	[04B2102]电路分析基础
	姬冠妮
	33
	通信工程1802

	9月3日
	二[1-2节]
	A407

	千红
	[09B1010]大学物理A2
	宋佳
	34
	通信工程1801

	9月3日
	二[1-2节]
	A418

	王小英
	[05B2207]工程经济学
	梁鹿鸣
	46
	工程造价1701 工程造价19Z5

	9月3日
	二[1-2节]
	A420

	胡艳
	[05B2105]工程测量
	贺园园
	14
	交通工程1701

	9月3日
	二[1-2节]
	A421

	王海锋
	[05B2303]理论力学
	梁腾飞
	36
	土木工程1801

	9月3日
	二[1-2节]
	A507

	朱东霞
	[04B3101]通信原理
	张培培
	53
	通信工程1701

	9月3日
	二[1-2节]
	A508

	张斌
	[04B4203]微处理器平台开发
	王冠军
	33
	物联网工程1701

	9月3日
	二[1-2节]
	C210

	牛作领
	[09B1010]大学物理A2
	崔娟
	40
	机械制造1801

	9月3日
	二[1-2节]
	C211

	席晓冰
	[09B1003]大学英语3
	王雪
	42
	机械制造1802

	9月3日
	二[1-2节]
	C212

	邓友生
	[02B95101]机电传动控制
	贾承宗
	73
	机械制造1701

	9月3日
	二[1-2节]
	C213

	王宁宁
	[02B94204]工程材料及成型技术
	雷瑛
	75
	车辆工程1701 车辆工程19Z2

	9月3日
	二[1-2节]
	C214

	杨瑞娟
	[02B95203]车辆装备
	薛发光
	18
	车辆工程1601

	9月3日
	二[1-2节]
	C301

	王静芳
	[02B93004]理论力学
	李娜
	39
	车辆工程1801

	9月3日
	二[1-2节]
	C303

	何成
	[09B92105]中国古典诗词赏析
	张琳鹏
	25
	机械制造19Z3

	9月3日
	二[1-2节]
	C305

	李红远
	[09B1010]大学物理A2
	魏诺
	46
	信号与控制1803

	9月3日
	二[1-2节]
	C306

	杨志农
	[09B1003]大学英语3
	张欣
	52
	电气工程1802

	9月3日
	二[1-2节]
	C309

	刘士元
	[03B2108]电机与拖动
	蔡文皓
	56
	电气工程1701 电气工程19Z3

	9月3日
	二[1-2节]
	C310

	张力生
	[03B2202]电路基础
	赵倩
	45
	信号与控制1802

	9月3日
	二[1-2节]
	C311

	马红梅
	[03B2107]自动控制原理
	谢国坤
	44
	电气工程1702

	9月3日
	二[1-2节]
	C312

	李海峰
	[03B2209]自动控制原理
	刘珺蕙
	59
	信号与控制1703

	9月3日
	二[1-2节]
	C313

	党亮亮
	[03B3202]车站信号自动控制
	杜巧玲
	58
	信号与控制1702

	9月3日
	二[1-2节]
	C315

	李沙沙
	[03B2102]电路基础
	南江萍
	54
	电气工程1801

	9月3日
	二[1-2节]
	C316

	王亚欧
	[03B2211]电机与拖动
	任小文
	58
	信号与控制1701

	9月3日
	二[1-2节]
	C407

	李东
	[03B212]车站计算机联锁控制技术
	王月太
	67
	信号与控制1601

	9月3日
	二[1-2节]
	C410

	宋建业
	[03B214]GSM-R技术及应用
	尚丽莎
	69
	信号与控制1602

	9月3日
	二[1-2节]
	C411

	张莉
	[01B112]铁路运输调度与统计分析
	高磊
	61
	交通运输1603

	9月3日
	二[1-2节]
	C413

	都娟丽
	[01B4102]物流管理
	李靖丰
	64
	交通运输1701

	9月3日
	二[1-2节]
	C414

	李银兴
	[01B3102]铁路客运组织
	胡小敏
	65
	交通运输1702

	9月3日
	二[1-2节]
	C415

	王拓辉
	[01B3101]铁路货运组织
	庞婷婷
	61
	交通运输1703

	9月3日
	二[1-2节]
	C416

	李萍
	[01B2107]管理运筹学
	冯娜
	63
	交通运输1704

	9月3日
	二[1-2节]
	C506

	邓若新
	[01B3101]铁路货运组织
	朱应莉
	54
	交通运输19Z6

	9月3日
	二[1-2节]
	C510

	赵伯飞
	[01B215]城市轨道交通规划与设计
	张海
	56
	交通运输1601

	9月3日
	二[1-2节]
	C511

	胡省利
	[01B214]铁路技术管理规程
	孔德扬
	61
	交通运输1602

	9月3日
	二[1-2节]
	C514

	何钦象
	[09B1003]大学英语3
	寇向英
	61
	交通运输1803

	9月3日
	二[1-2节]
	C515

	张雯雯
	[01B2109]测量学基础
	赵伟
	62
	交通运输1804

	9月3日
	二[1-2节]
	工程造价实训室S411

	李艳
	[05B133]计量与计价软件操作
	王烘艳
	64
	工程造价1601

	9月3日
	二[1-2节]
	体育场2

	韦玮
	[09B1013]体育3
	李小坤
	45
	信号与控制1801

	9月3日
	二[1-2节]
	微机室2

	刘林
	[05B2203]土木CAD
	高宁
	52
	工程造价1801

	9月3日
	二[1-2节]
	自动售检票实训室

	常在斌
	[TT4321007]旅客运输自动售检票系统实验
	杨鑫
	81
	交通运输1604

第 1 页 共 20 页
第 2 页 共 20 页